
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 16 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 18. 7. 2023 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 16:30 hod.

16RM/2023/1 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje program 16. zasedání rady městyse. (Bod č. 1
zápisu.)

16RM/2023/2 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Smlouvu  se společností CIRI, IČO 71218840,
Hradec Králové, na zpracování žádosti o podporu včetně podání žádosti o podporu v systému
DIS ZAD na digitalizaci Územního plánu městyse Doudleby nad Orlicí za za 22 000,- Kč bez
DPH. (Bod č. 3 zápisu.)

16RM/2023/3 Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Smlouvu  se  společností  ista  Česká
republika s.r.o., IČO 61056758, Jeremiášova 947/16, Praha, o portálových službách - příloha
č.1 (Bod č. 4 zápisu.)

16RM/2023/4 Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Smlouvu  s  ČSOB a.s.  o  navýšení  úročení
o 5,19 % p.a. na spořícím účtu městyse. (Bod č. 5 zápisu.)

16RM/2023/5 Rada městyse Doudleby nad Orlicí  schvaluje Smlouvu s Petrou Kapkovou, Skalička 205,
IČO 06707343, o koncertním vystoupení dne 19. 09. 2023 v 18:00 hodin interpreta Davida
Uličníka - Dialogy s Krylem za částku 14 800,- Kč. (Bod č. 6 zápisu.)

16RM/2023/6 Rada městyse Doudleby nad Orlicí  schvaluje Smlouvu se společností  OSA, z.s.  Praha 6,
IČO63839997, o veřejném provozování VP_2023_130842 na akci Piskomil se vrací za částku
1 113,20 Kč včetně DPH. (Bod č. 7 zápisu.)

16RM/2023/7 Rada městyse Doudleby nad Orlicí  schvaluje Smlouvu se společností  OSA, z.s.  Praha 6,
IČO63839997,  o  veřejném  provozování  VP_2023_127478,  na  akce  Roman  Dragoun,
TERRIBLE 2s trio, Petr Hapka a jeho potměšilí hosté, Michal Strnad, Blue cimbal, v celkové
částce 16 822,15 Kč včetně DPH. (Bod č. 8 zápisu.)

16RM/2023/8 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Smlouvu o provedení hudební produkce Malina
Brothers a Kateřina García s Josefem Malinou , Bražec 46, Náchod, IČO 69145911, dne
10. 09. 2023, za částku 50 000,- bez DPH. (Bod č. 9 zápisu.)

16RM/2023/9 Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Dodatek  č.  2  ke  Směrnici  č.  1/2023  pro
poskytování cestovních náhrad. (Bod č. 10 zápisu.)

16RM/2023/10 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje poskytování pečovatelské služby pro *** (Bod
č. 12 zápisu.)

16RM/2023/11 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na obecní byt
na dobu určitou do 31. 12. 2023 s ***. (Bod č. 13-1 zápisu.)

16RM/2023/12 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje předání záležitosti vrácení dotace přidělené
*** - TOROGYMFIGHTERS z.s. k vymáhání Mgr. Grulichové. (Bod č. 14 zápisu.)

16RM/2023/13 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje přihlášení městyse Doudleby nad Orlicí k účasti
n a  p r e s t i ž n í m  o c e n ě n í  z a  s p o l e č e n s k o u  o d p o v ě d n o s t ,  k t e r é
vypsal  hejtman  Královéhradeckého  kraje.  (Bod  č.  16  zápisu.)

16RM/2023/14a Rada městyse Doudleby nad Orlicí doporučuje veřejnému zasedání zastupitelstva městyse
uzavřít smlouvy s vítězem výběrového řízení s firmou Černohous stavby s.r.o., Letohrad,
Taušlova 285,  IČ 07015071,  na zhotovení  díla   "Oprava chodníků v  ulicích Družstevní,
v Poříčí, Rudé armády a nový chodník v ulici Jiráskova". (Bod č. 17-3 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

16RM/2023/14b Rada městyse Doudleby nad Orlicí doporučuje upozornit ŘSD na nutnost řešení bezpečnosti
dopravy a prioritní směřování nákladních automobilů jedoucích od Kostelce nad Orlicí na
kruhový  objezd  do  Vamberka  a  přednést  následující  požadavky.  Před  odbočením
z obchvatu do Doudleb nad Orlicí  umístit dopravní značení zákaz odbočení vpravo nad 3,5
t mimo dopravní obsluhu a dále dopravním značením eliminovat odbočení vlevo nákladních
 vozidel  z Doudleb nad Orlicí  při  nájezdu na obchvat a umístit  dopravní značení zákaz
odbočení vlevo nad 3,5 t mimo dopravní obsluhu. (Bod č. 17-4 zápisu.)

16RM/2023/14c Rada městyse Doudleby nad Orlicí souhlasí se zrušením původně plánované akce promítání
kina v areálu TJ Velešov v Doudlebách nad Orlicí. (Bod č. 17-5 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí plnění úkolů z předcházejících jednání rady městyse. (Bod
č. 2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádost *** o přidělení nájemního bytu a předává ji komisi
zdravotní a sociální. (Bod č. 11 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí sdělení starosty městyse, že nájemník obecního bytu ***,
bude důrazně upozorněn, že pokud nezlepší svou platební morálku, nájemní smlouva na obecní byt se s ním
neprodlouží. (Bod 13-2 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  protokol  o  provedené  kontrole  VZP  za  období
01. 08. 2019 - 31. 05. 2023. (Bod č. 15 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informaci o Rozhodnutí o poskytnutí dotace na skatepark.
(Bod č. 17-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace o možnostech řešení kácení, úklidu a prodeje
dřeva, které podal pan Suchomel. (Bod č. 17-2.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


